
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Senice na Hané

Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané
tel.č.: 585 947 268 | e-mail: obec@senicenahane.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Senice na Hané

konané dne 15. 3. 2023 v KD Senice na Hané od 19:00 hod.

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatele zápisu, schválení programu zasedání

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané

Moje poznámka

2. Kontrola plnění úkolů

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané

Moje poznámka

3. Zpráva z jednání rady obce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané

Moje poznámka

4. Nákup části pozemku parc.č. 556

Jedná se o nákup části pozemku v Odrlicích, kterou schválilo minulé zastupitelstvo obce na svém 14. zasedání,
bohužel paní Valouchová, která část pozemku prodávala, před podpisem smlouvy zemřela. Následně proběhlo
dědické řízení a s novými vlastníky bylo domluveno odprodání za stejných podmínek.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané schvaluje nákup části pozemku parc. č. 556 v k. ú. Odrlice, a to
pozemku parc.  č.  556/2  o  výměře  248  m2  vzniklého  na  základě  geometrického  plánu  vyhotoveného
společností GEPRAK, s.r.o., Riegrova 394/17, Olomouc, IČ 10721363 pod č. 243-123/2021 od paní Jany
Červinkové, Toveřská 97/19, Samotišky (1/2 podíl), pana Leoše Krátkého Dis, Stiborova 884/3, Nová ulice,
Olomouc (1/4 podíl) a pana Jakuba Valoucha, Odrlice 54, Senice na Hané (1/4 podíl), za cenu 300 Kč/m2 a
ukládá starostovi podepsat kupní smlouvu.

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

5. Zpráva o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Senice na Hané za rok 2022

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Senice na Hané bere na vědomí Zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů
obce Senice na Hané za rok 2022

Moje poznámka

6. Financování sportu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Senice  na  Hané  schvaluje  zavedení  neinvestiční  podpory  sportovním
organizacím působícím na území obce Senice na Hané, a to ve výši 500 Kč za platnou sportovní licenci

Moje poznámka

7. Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu

Dle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, §84 odst.2 písm.p musí zastupitelstvo obce vyslovit souhlas se
vznikem pracovněprávního vztahu mezi  obcí  a  členem zastupitelstva  obce.  V  našem případě se  jedná o
člena zastupitelstva Ing. Petra Čulíka, který spravuje IT. V minulosti již byl zastupitelstvem vysloven souhlas se
vznikem pracovněprávního vztahu s Ing. Jiřím Osykou, Ing. Michalem Vláčilem a Davidem Gbelcem, kteří jsou
členy JSDH. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané souhlasí  v  souladu s  §84 odst.2 písm. p zákona č.  128/200 Sb.
v platném znění se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva obce Ing. Petrem
Čulíkem

Moje poznámka

8. Stanovení výše nájemného ve sportovní hale

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané schvaluje

Moje poznámka

9. Stanovení výše nájemného v obecních bytech

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané

Moje poznámka

10. Rozpočtové změny



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané schvaluje Rozpočtové změny č.3

Moje poznámka

11. Různé

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané

Moje poznámka

12. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Senice na Hané

Moje poznámka


